
 1 

 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου:59331/23.12.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          51η Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 23.12.2015 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 23η ∆εκεµβρίου 

2015, ηµέρα Τετάρτη και ώρα 10.00 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 58557/18-12-2015 πρόσκληση 

του ∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε 

όλα τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 18-12-2015. 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ     ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.         «       « 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.                   «      « 

4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.       «      « 

5. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ∆.Σ.        «      « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.        «        « 

3. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.                       «        «  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ –513– 

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

1ο εκτός ηµερήσιας διάταξης, σύµφωνα µε το άρθρο 75 § 6, που αφορά τη µετάθεση χρόνου 

διεξαγωγής διαγωνισµού. 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 59180/22.12.2015 έγγραφο της Οικονοµικής 

Υπηρεσίας του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι:  

«Παρακαλούµε, όπως αποφασίσετε σχετικά µε τη µετάθεση του χρόνου διεξαγωγής του διαγωνισµού, 

οποίος αφορά τον καθαρισµό αθλητικών εγκαταστάσεων του ∆ήµου Ιλίου 2016, από 05/01/2016 σε 

12/01/2016, προκειµένου να διασφαλιστεί η µέγιστη δυνατή συµµετοχή υποψηφίων αναδόχων, λόγω 

αποφυγή πιθανών δυσχερειών που θα ανακύψουν στην έκδοση πιστοποιητικών από διαφόρους 

φορείς, δεδοµένου ότι προκειµένου να εκδοθούν θα πρέπει να κατατεθεί σχετική αίτηση κατά την 

πρώτη εργάσιµη ηµέρα του νέου έτους.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

ΑΔΑ: 7Κ9ΟΩΕΒ-097



 2 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

 

Αποφασίζει  Οµόφωνα 

1. ∆έχεται να συζητηθεί το θέµα κατ’ επείγον, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του 

Ν. 3852/2010 

2. Εγκρίνει τη µετάθεση του χρόνου διεξαγωγής του διαγωνισµού, οποίος αφορά τον καθαρισµό 

αθλητικών εγκαταστάσεων του ∆ήµου Ιλίου 2016, από 05/01/2016 σε 12/01/2016, ως αναλυτικά 

ανωτέρω αναφέρεται. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουµαραδιός Γ., Βοµπιράκη Ν., 

Χαραλαµπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

Γκόγκος Κ. 

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ        

   

ΑΔΑ: 7Κ9ΟΩΕΒ-097


		2015-12-24T09:45:44+0200
	Athens




